Conformità degli impianti: nulla è detto in perizia

Certificazione energetica: nulla è detto in perizia

Per ogni ulteriore notizia o informazione relativa all’immobile si rinvia alla relazione 

dell’esperto ed alle successive integrazioni. 

PREZZO BASE: € 24.765,59 (Euro ventiquattromilasettecentosessantacinque//59).

Offerta minima: € 18.574,19 (Euro diciottomilacinquecentosettantaquattro//19), pari al 

75% del prezzo base.

Condizioni della vendita

1. gli immobili vengono posti in vendita nello stato di fatto e di diritto in cui si trovano, così 

come identificati, descritti e valutati dall’esperto nella relazione, con ogni eventuale